令 和 ３ 年 度 ふ る さ と 豊 明 応 援 寄 附

お  礼  の  逸  品  申  込  書

令和 年  月  日

豊明市長 殿

事 業 所 名：

所 在 地：〒

代 表 者 氏 名：               ○印

担 当 者 氏 名：

連 絡 先：(TEL)

(FAX)

(mail)

令和３年度ふるさと豊明応援寄附におけるお礼の逸品の認定にあたり、下記のとおり申し込

みます。併せて、同要綱第１１条第２項の確認のための調査にも同意します。

記

【   品目目】

商 品 名

商 品 金 額
（通常販売価格に、梱包料、
消費税等を含めた額）

2,000円以上

           円

チケット等郵送料

サービス提供型でチケット等を郵送する
場合のみご記入ください。

                円

商 品 説 明

原 材 料 名

（加工品の場合）

別で商品ラベルをご提出いただいても構いません。

内 容 量

（ 商 品 内 容 ）

賞 味 期 限

発 送 予 定

保 存 方 法  配 送 方 法 常温・冷蔵・冷凍

提 供 可 能 期 間

（季節限定商品の場合）
 数 量

（数量限定商品の場合）

そ の 他 特 記 事 項

※新たな逸品の場合は、写真データを併せてご提出ください。

（掲載可能枚数）ふるさとチョイス：最大９枚 / 楽天ふるさと納税：最大２０枚

※記入欄が足りない場合は、別紙でご提出ください。